

1	2	3	4	5	6	7
		lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu (Монтаж однополярных или биполярных выключателей 10-25 А, нормальной конструкции, водонепроницаемых или герметизированных, с каркасом из аминопласта, бакелита, металла или фарфора, скрытых или наружных, на деревянных или пластиковых дюбелях, соединенных с медными или алюминиевыми проводами)				
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om		57,66	15,57
	1111000100024	Intrerupator manual	buc		29,00	29,29
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc		5,00	5,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg		2,00	0,10
71	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate ( Установка осветительных приборов, потолочных или настенных, полностью укомплектованных) Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,0400	buc			189,825
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	57,66	16,14
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc		120,00	124,80
	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	1,0000	22,00	22,88
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	25,00	26,00
72	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar 25 A- simbol 3129 N (Установка выключателей -однополярных 25 А- шифр 3129 N)	buc			59,479
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6500	57,66	37,48
	1111000100020	Intrerupator	buc		22,00	22,00
		<b>5 Раздел : WC</b>				
73	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Разборка внутренней или наружной затертой штукатурки на стенах или потолках)	m2			16,193
	7122050013400	Zidar	h-om		57,66	6,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om		57,66	8,65
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3		12,50	0,63
74	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica (Разборка облицовки из фаянса, песчаника, керамики)	m2			23,101
	7132010010900	Faiantar	h-om		57,66	11,53
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om		57,66	11,53
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	12,50	0,04
75	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc (Разборка холодных полов из бетонных плит, мрамора, камня, песчаника, керамических плит и т.д.)	m2			23,112
	7132040012700	Parchetar	h-om		57,66	11,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om		57,66	11,24
	4100126202818	Apa	m3		12,50	0,62
76	RpSB13C	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m			49,332
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3000	57,66	17,30
	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m		31,00	31,93
	2451437345967	Solutie unguenta	kg		26,00	0,10
77	RpSB13E	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m			66,591
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om		57,66	21,91
	546213321213213	Teava din material plastic pentru canalizare dm.110mm	m		43,00	44,29
	2451437345967	Solutie unguenta	kg		26,00	0,39
78	RpSA15B	Teava din polietilena de vinil, tip greu, imbinata prin lipire in conducte de legatura in obiecte sanitare, la cladiri de locuit si	m			50,315